
UCHWAŁA RADY GMINY NOWA RUDA 

NR 253/XXXIII/09 

z dnia 29 czerwca 2009 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowej Rudzie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, w związku z art. 7 ust. 1 

pkt 6 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

oraz w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o po-

mocy społecznej (Dz. U. z 2008 roku Nr 115, poz. 728, z późn. zm.) 

oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów nor-

matywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku 

Nr 68, poz. 449, z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr 176/XXXI/05 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 listopada 2005 roku w sprawie Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2: 

− ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Siedzibą Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej jest miasto Nowa Ruda, ul. Kłodzka 27, woje-

wództwo dolnośląskie.” 
− ust. 3 otrzymują brzmienie: 

„3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie używa pieczęci prostokątnej w brzmie-
niu: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie, ul.Kłodzka 27, 57-402 Nowa Ruda, 
NIP: 885-10-11-427”; 

2) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych ustawą z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Nowa Ruda. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, w siedzibie Urzę-
du Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej Gminy Nowa Ruda. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY  
 
TERESA PAŹDZIERNIAK 


